（表面）

第１号様式（第７条関係）

戸田市災害時自主的広域避難支援補助金交付申請書兼請求書

年   月   日

（宛先）

 戸田市長

申請者

住 所

氏 名            印

連絡先

戸田市災害時自主的広域避難支援補助金交付要綱第７条の規定により、次の
とおり申請し、請求します。

補助金申請額 円

宿泊した施設の名称

宿泊した施設の所在地

宿泊日 年  月  日から  泊

宿泊人数

振込先

※申請者本人の口座に

限ります。

金融機関名 銀行・信用金庫・組合

支店名 支店

講座種別 普通預金 ・ 当座預金

口座番号

口座名義人
フ リ ガ ナ

【添付書類】

・宿泊施設等が発行した宿泊証明書、領収書等の宿泊したことを証明する書類

※申請書に記載のある宿泊者のうち１人以上の氏名、宿泊日、宿泊日数及び宿泊人数が記載されているもの

・委任状（代理の者が申請する場合に限る。）

・補助対象者全員分の住民票（申請者及び補助対象者の同意を得て公募等により確認できる場合を除く。）

・申請者の公的身分証明書等本人確認書類の写し（提示も可）

（裏面）

【宿泊者全員の情報】

 氏名
フリガナ

 住  所 同意※欄

１

(申請者）

 戸田市

 □ 同意する

２

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

３

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

４

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

５

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

６

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

７

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

８

 戸田市

□申請者と同じ

□ 同意する

※申請内容の審査に際し、市が、必要に応じて住民票情報を確認することへの同意

 補助対象者全員分の住民票を提出する場合は同意不要